
WÓJT GMINY

ZARZĄDZENIE Nr 14/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 15 stycznia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Przedszkolu Publicznym w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 57 ust. 1 i ust. ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1. Przeprowadzić kontrolę w Przedszkolu Publicznym w Ustroniu Morskim, ul. Wojska 
Polskiego 8A.
2. Celem kontroli jest przeprowadzenie weryfikacji sposobu oraz jakości wydawanych 
posiłków w Przedszkolu Publicznym.
3. Do przeprowadzenia kontroli powołuję następujące osoby:

1) Ewa Ostrowska- Sekretarz Gminy;
2) Wioletta Pańtak -  Kierownik Referatu Organizacyjno-Administracyjnego.

§2. Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 17 stycznia 2025 r.

§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-
Admini str acyj nego.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gi

 
 


